FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS Instituto de Estudios de la Mujer

www.iem@una.cr / Teléfono: 2562-4085





05 de julio del 2022 UNA-IEM-OFIC-216-2022

Señores/as Centro de Gestión Tecnológica Universidad Nacional

Estimadas personas:

Con el propósito de complementar el oficio: UNA-IEM-OFIC-142-2022 mediante el cual se remitió el informe de fin de gestión de la suscrita y en atención a la Circular de Instrucción UNA-CGT-CINS-001-2019, que indica el protocolo para el envió y publicación de informes de fin de gestión, les remito los datos solicitados.

- 1. Nombre completo de la persona que rinde el informe: Doris Fernández Carvajal.
- 2. Número de cédula o identificación: 104740944.
- Nombre de la Unidad Ejecutora:
 Instituto de Estudios de la Mujer.
- 4. Cargo que deja de asumir: **Directora**.
- Periodo en el cual asumió el cargo:
 Del 18 de octubre del año 2019 al 30 de abril del año 2022.
- 6. Fecha en la que se presenta el informe: Sesión No. 02-2022 de Asamblea de Unidad Académica. Realizada el 27 de abril del año 2022.

Declaro que el informe no contiene asuntos, hechos o información de carácter confidencial por disposición legal o constitucional.

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS Instituto de Estudios de la Mujer

www.iem@una.cr / Teléfono: 2562-4085





Atentamente,





Máster Doris Fernández Carvajal Exdirectora Instituto de Estudios de la Mujer